Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,25 ha.
1. Par  daļu no zemes vienības 1,8408 ha platībā  noslēgts zemes nomas līgums  līdz 2028.gada 31.decembrim.Pircējam jāpārņem saistības.

1. Objekta cena
2. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 29900,00 euro (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi).

1. Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība
3. Paziņojums par izsoli tiek publicēts oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils novada izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis” un Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv.

[...]

Izsolāmais Objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.
3. Lai varētu piedalīties izsolē izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas, jāiemaksā Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā Objekta nosacītās cenas 2990,00 euro (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit eiro un 00 centi), un dalības maksa 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 centi).
3. Izsoles dalībniekiem jāiesniedz šādi dokumenti: 
6. pieteikums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu;
6. pieteikums par piedalīšanos izsolē;
6. kvīts par nodrošinājuma un dalības maksas samaksu.